CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Maria Rosas -
REPUBLICANOS/SP

REQUERIMENTO Nº , de 2024
(Da Sra. Maria Rosas)

Requer,  nos  termos  regimentais,  a
realização  de  Sessão  Solene  em
Comemoração  ao  Dia  Internacional  da
Mulher

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 68 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a realização de sessão solene em 05 de

março  de  2024,  a  fim  de  celebrar  o  Dia  Internacional  da  Mulher,

comemorado em 08 de março.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2024.

Deputada MARIA ROSAS
REPUBLICANOS/SP

*C
D2

45
16

25
54

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245162554900

RE
Q

 n
.3

82
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

02
/2

02
4

15
:4

2:
11

.4
10

 -
M

ES
A

Requerimento de Sessão Solene
(Da Sra. Maria Rosas)

Requer, nos termos regimentais,

a real ização de Sessão Solene em

Comemoração ao Dia Internacional da

Mulher

Assinaram eletronicamente o documento CD245162554900, nesta ordem:

 1  Dep. Maria Rosas (REPUBLIC/SP)

 2  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 3  Dep. Laura Carneiro (PSD/RJ) - LÍDER do Bloco MDB, PSD, REPUBLICANOS,

PODE

 4  Dep. Ricardo Ayres (REPUBLIC/TO) - LÍDER

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245162554900

RE
Q

 n
.3

82
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

02
/2

02
4

15
:4

2:
11

.4
10

 -
M

ES
A